
CarPC  
Minipo číta č bez pohyblivých díl ů 

   

Pr ůmyslový pasivn ě chlazený neslyšný po číta č 

Neobsahuje žádnou pohyblivou sou část  

Volitelné napájení bezpe čným nap ětím 12V  

Voliteln ě bezdrátová sí ťová karta  

Voliteln ě nást ěnný držák VESA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CarPC je spolehlivý, snadno propojitelný PC, který lze nasadit v širokém spektru 
aplikací a zabere p řitom minimum místa.  
Díky neslyšnému pasivn ě chlazenému po číta či lze systém instalovat a provozovat ve 
všech prost ředích. Konstrukce bez pohyblivých sou částí p řináší zvýšenou dlouhodobou 
spolehlivost.  
 
Externí rozhraní 

• 4x USB 
• 1x GLAN 
• 1x VGA    
• 1x HDMI 
• 1x audio IN, 1x audio OUT 
• 2x COM 
• Na p řání lze osadit další 2 až 4 USB porty!!! 
• Na p řání lze osadit čte čku SD karet 

 
Vlastnosti po číta če 

• Pasivn ě chlazený procesor Intel Atom 1,86GHz (2 fyzická\4 virtuální jádra) 
• Opera ční pam ěť RAM 4GB 
• SSD disk 30GB – modul bez pohyblivých sou částí (lze osadit jakýkoliv 2,5” SSD 

nebo HDD) 
• Rychlý grafický čip Intel GMA 3650 
• Sí ťová karta 100/1000Mbps 
• Zvuková karta Intel HD Audio 
• Čty ři vn ější a čty ři vnit řní USB porty, dva sériové porty 
• Voliteln ě bezdrátová sí ťová karta WiFi 
• Interní zdroj ATX a externí napáje č 12V – oba pasivn ě chlazené 
• Rozměry (ŠxVxH) 195x60x185 
• Záruka 2 roky 

 
 
 
 
___________________________________________________ _____________________________  
 
www.blatouch.com/carPC.html      tel. 602 644 237      info@blatouch.com  


